



**TLT - Toftlund Logistics &
Transport A/S**

Industrivej 32
6330 Padborg
CVR-nr. 27049524

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.09.2021

Kristian Maan Tokkesdal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.04.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TLT - Toftlund Logistics & Transport A/S
Industrivej 32
6330 Padborg

CVR-nr.: 27049524
Hjemsted: Padborg
Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Bestyrelse

Ib Rossen Nissen, formand
Kristian Maan Tokkesdal
Allan Jepsen

Direktion

Flemming Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transport- og speditjonsvirksomhed samt handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2020/21 udviser et overskud på 3.169 t.kr. mod et overskud i 2019/20 på 1.478 t.kr. Selskabets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	5.656.553	5.015.605
Personaleomkostninger	2	(4.039.676)	(3.955.477)
Af- og nedskrivninger		(85.990)	(35.333)
Driftsresultat		1.530.887	1.024.795
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.969.506	439.873
Andre finansielle indtægter		16.261	313.519
Andre finansielle omkostninger		(7.988)	(4.449)
Resultat før skat		3.508.666	1.773.738
Skat af årets resultat	3	(339.980)	(295.329)
Årets resultat		3.168.686	1.478.409
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.168.686	1.478.409
Resultatdisponering		3.168.686	1.478.409

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		313.454	316.251
Materielle aktiver	5	313.454	316.251
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.812.821	15.327.958
Finansielle aktiver	6	14.812.821	15.327.958
Anlægsaktiver		15.126.275	15.644.209
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.487	3.746.361
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.696.495	11.327.976
Andre tilgodehavender		208.554	245.910
Periodeafgrænsningsposter		15.732	247.577
Tilgodehavender		5.947.268	15.567.824
Likvide beholdninger		101.359	491.292
Omsætningsaktiver		6.048.627	16.059.116
Aktiver		21.174.902	31.703.325

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	184.745
Overført overskud eller underskud		15.902.363	12.441.575
Egenkapital		16.402.363	13.126.320
Udskudt skat		7.000	5.000
Hensatte forpligtelser		7.000	5.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		337.980	282.501
Anden gæld		528.049	245.080
Langfristede gældsforpligtelser	7	866.029	527.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.397	1.170.752
Gæld til tilknyttede virksomheder		286.510	15.259.629
Skyldige sambeskatningsbidrag		282.501	112.908
Anden gæld	8	3.255.102	1.432.616
Periodeafgrænsningsposter		0	68.519
Kortfristede gældsforpligtelser		3.899.510	18.044.424
Gældsforpligtelser		4.765.539	18.572.005
Passiver		21.174.902	31.703.325
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	184.745	12.441.575	13.126.320
Valutakursreguleringer	0	107.357	0	107.357
Overført til reserver	0	(292.102)	292.102	0
Årets resultat	0	0	3.168.686	3.168.686
Egenkapital ultimo	500.000	0	15.902.363	16.402.363

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2021, med i alt 146.792 kr.

2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	3.614.562	3.533.551
Pensioner	256.334	233.417
Andre omkostninger til social sikring	88.173	88.528
Andre personaleomkostninger	80.607	99.981
	4.039.676	3.955.477
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	10

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	337.980	282.501
Ændring af udskudt skat	2.000	12.828
	339.980	295.329

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	1.125.000
Kostpris ultimo	1.125.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.125.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.125.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.091.150
Tilgange	88.693
Afgange	(140.000)
Kostpris ultimo	2.039.843
Af- og nedskrivninger primo	(1.774.899)
Årets afskrivninger	(91.490)
Tilbageførsel ved afgange	140.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.726.389)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	313.454

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	15.143.213
Kostpris ultimo	15.143.213
Nedskrivninger primo	184.745
Valutakursreguleringer	107.357
Afskrivninger på goodwill	(475.549)
Andel af årets resultat	2.445.055
Udbytte	(2.592.000)
Nedskrivninger ultimo	(330.392)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.812.821
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	3.797.087

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform
Contino Deutschland GmbH	Tyskland	GmbH
BLM Trucking s.r.o.	Tjekkiet	s.r.o

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	337.980
Anden gæld	528.049
	866.029

Langfristet anden gæld består af indefrosne feriepenge.

8 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	2.685.287	1.087.484
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	171.487	141.473
Feriepengeforpligtelser	169.941	203.659
Anden gæld i øvrigt	228.387	0
	3.255.102	1.432.616

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	9.704.000	1.014.000
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	9.704.000	1.014.000

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nissen Capital A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Contino Holding A/S
